平商工発第 5 3  号日
令和６年８月１日日

会員・特定商工業者各位
　　 平塚商工会議所日

令和６年度　優良従業員・永年勤続従業員表彰について（ご案内）
　平塚商工会議所表彰規則に基づき永年勤続従業員表彰及び勤続年数にかかわらずご推薦いただける優良
従業員表彰を行います。今年度も、平塚市産業功労者表彰と合同で開催いたします。貴事業所に該当する被
表彰者がいらっしゃいましたら、下記の要領によって、多数の方のご推薦をお願い申し上げます。
 
　◦日　　　時　令和６年 11 月 13日（水）14 時～
　◦場　　　所　平塚市美術館　（平塚市西八幡１－３－３）
　　　　　　　　※会場が変更になる場合もございます。詳細は、参加事業所に別途お知らせいたします。
　◦表彰負担金　表彰者一人あたり　　　　会員　　　　　　４，０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定商工業者　　５，０００円
　◦申 込 期 日　令和６年８月 16 日（金）  （必ず期日までにお申し込みください）
　◦申 込 方 法　申請書（裏面）に必要事項をご記入の上、FAX またはインターネット専用申込フォームより

お申込み下さい。
申請書を当所で確認次第請求書をお送りします。（振込手数料は貴事業所でご負担ください）

記

１．表彰を受けられる者
　　　平塚商工会議所の会員または特定商工業者である事業所、またはその団体に勤務する従業員。

２．表彰基準
　　　表彰は、事業主から推薦された者。
　　　　　【優 良 従 業 員】　 推薦基準⑴～⑸に該当する者については、勤続年数にかかわらず表彰を受ける

ことができる。
　　　　　【永年勤続従業員】 　同一区分で２回表彰を受けることができない。

３．推薦基準
　　　推薦は、次の各号のいずれかに該当する従業員とする。
　　【優良従業員】※各推薦基準内容は、各社の基準又は判断による。
　　　　⑴ 社会的功績があり、事業所の名誉となった者
　　　　⑵ 事務能率の推進、生産性の向上又は合理化等の功績のあった者
　　　　⑶ 事業上有益な発明、発見、改良若しくは考案を行い功績のあった者
　　　　⑷ 事業所の災害防止等に対し功績のあった者
　　　　⑸ 人物、技能、成績が特に優秀であり、他の従業員の模範となる者
　　【永年勤続従業員】
　　　　⑴ 勤続 10 年以上（以降５年毎を１区分）の従業員で、勤務成績が優良な者

４．調査の時期
　　　令和６年 10 月１日現在をもって調査の対象する。

５．表 彰 人 員
　　　【会員】一事業所 20 名以内とし、下記のとおり会議所会費持口数により推薦人員とする。

会費口数別推薦人数基準

　　　【特定商工業者】一事業所１名とする。

６．表彰審査
　　　被表彰者は申込み締切り後、表彰委員会において審査して決定する。

※ご記入頂いた情報は、個人情報に関する法令、当所個人情報保護規則を遵守し、本件の目的以外には使用いたしません。
　なお受賞決定により、社名・個人名については、受賞者名簿、商工会議所会報・ＨＰで公開いたします。

会費口数 推薦人数 会費口数 推薦人数
         １ ～ ４ 口 　２名以内 30 ～ 39 口 １４名以内
         ５ ～ ９ 口 　４名以内 40 ～ 49 口 １８名以内

10 ～ 19 口 　６名以内 50 口 以 上 ２０名以内
20 ～ 29 口 １０名以内

事業所名

担当者名

所 在 地

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

メールアドレス

優良従業員・永年勤続従業員推薦名簿
氏

フ リ ガ ナ
● ● 名 性別 年齢 就職年月日 勤続年数 職務 表彰基準 推薦基準※

 Ｓ
Ｈ
Ｒ

　　　年　　　月
・優良
・永年

推薦理由

氏
フ リ ガ ナ

● ● 名 性別 年齢 就職年月日 勤続年数 職務 表彰基準 推薦基準※

 Ｓ
Ｈ
Ｒ

　　　年　　　月
・優良
・永年

推薦理由

氏
フ リ ガ ナ

● ● 名 性別 年齢 就職年月日 勤続年数 職務 表彰基準 推薦基準※

 Ｓ
Ｈ
Ｒ

　　　年　　　月
・優良
・永年

推薦理由

氏
フ リ ガ ナ

● ● 名 性別 年齢 就職年月日 勤続年数 職務 表彰基準 推薦基準※

 Ｓ
Ｈ
Ｒ

　　　年　　　月
・優良
・永年

推薦理由

氏
フ リ ガ ナ

● ● 名 性別 年齢 就職年月日 勤続年数 職務 表彰基準 推薦基準※

 Ｓ
Ｈ
Ｒ

　　　年　　　月
・優良
・永年

推薦理由

　※　代表者印のない場合は受け付けられません。
　※　就職年月日は、昭和はＳ、平成はＨ、令和はＲのいずれかに○印をご記入ください。
　※　勤続年数は、令和６年 10 月１日現在の年月でご記入ください。
　※　表彰基準は、優良・永年のいずれかに○印をご記入ください。
　※　表彰基準で、優良従業員推薦の場合は、おもて面にある推薦基準（優良従業員）の⑴～⑸の該当数字を
　　　ご記入ください。
　※　推薦理由につきましては、なるべくご記入ください。

＜お問い合わせ＞   平塚商工会議所　総務課業務担当　TEL : 0463-22-2510　FAX : 0463-24-0079

令和６年度　優良従業員・永年勤続従業員表彰　申請書

申請書をご記入の上、ＦＡＸまたはインターネット専用申込フォームよりお申し込みください。

インターネット申込 URL:https://hiratuka-cci .or. jp/hyoushou2024.html
ＦＡＸ番号：０４６３－２４－００７９　　　　ＱＲからのお申込みはこちら →